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SVERIGES RADIO





P3 Mari Hesthammer, Germund Stenhag, Morgan 
Storesund Skarin

	 A	 	 AYRA STARR RUSH 

	 A	 	 BOYGENIUS NOT STRONG ENOUGH 

	 A	 	 CALVIN HARRIS MIRACLE 

	 A	 	 ED SHEERAN EYES CLOSED 

	 A	 	 EDGAR HOMEROS WON’T WAIT 

	 A	 	 FRICKY NATTBUSS 

	 A	 	 JACKIE MERE IT AIN’T ME 

	 A	 B	 JUNGLE CANDLE FALME 

	 A	 	 LATTO LOTTERY 

	 A	 	 LOREEN TATTOO 

	★	 ●	 THOMAS STENSTRÖM ANDAS IN ANDAS UT 

	 B	 	 BAVÉ SHELLS DON’T CRACK 

	 B	 A	 HÅKAN HELLSTRÖM DU 

	 B	 	 ICONA POP I WANT YOU 

	 B	 ●	 JIREEL TELL YOUR FRIENDS 

	 B	 	 JUNIOR BRIELLE ROBERT JOHNSON 

	 B	 ●	 LANA DEL REY A&W 

	 B	 	 LIZZO SPECIAL 

	 B	 	 LOU ELLIOTTE SINGLE 

	 B	 	 MAJA FRANCIS SATURN 

	 B	 ●	 NAOD DUM AV DEJ 

	 B	 	 PEG PARNEVIK PENNY 

	 B	 	 POST MALONE CHEMICAL 

	 B	 C	 ROSALÍA BESO 

	 B	 	 SARAH KLANG MERCEDES 

	 B	 C	 BLESSED MADONNA SHADED OF LOVE 

	 B	 	 WATERBABY AIRFORCE BLUE 

	 B	 	 YVES TUMOR EBONY EYE 

	 C	 ●	 ASAKE 2:30 

	 C	 B	 AUGUSTINE MARY COOKINS 

	 C	 	 BOY DESTROY NO SLEEP 

	 C	 	 CAROLINE POLACHEK FLY TO YOU 

	 C	 	 D4VID WORTHLESS 

	 C	 	 EAH JÉ HON SA 

	 C	 ●	 EVERYTHING BUT THE GIRL CAUTION TO 

	 C	 	 FAMILJEN VÄGRAR GÅ HEM 

	 C	 ●	 FOO FIGHTERS RESCUED 

	 C	 ●	 GERD LET ME IN 

	 C	 	 GHOST JESUS HE KNOWS ME 

	 C	 	 HOV1 LILLA B 

	 C	 	 KALI UCHIS I WISH YOU ROSES 

	 C	 Q	 KAYTRAMINÉ 4EVA 

	 C	 ●	 KIM PETRAS ALONE 

	 C	 ●	 LIL YACHTY DRIVE ME CRAZY! 

	 C	 	 LUUDE OH MY 

	 C	 	 MISS LI ÅLDERDOMSHEMMET 

	 C	 	 NOTD AM:PM 

	 C	 	 NOTHING BUT THIEVES WELCOME TO THE 

	 C	 ●	 OTTO KNOWS SAY IT TO ME 

	 C	 	 ROMY ENJOY YOUR LIFE 

	 C	 	 STRANDZ US AGAINST THE WORLD (RMX) 

	 C	 	 BLAZE CLASH 

	 C	 	 TALLEST MAN ON EARTH LOOKING FOR 

	 C	 	 TITIYO LÄNGESEN 

	 C	 	 TOBTOK SIGNALS 

	 C	 	 TYLER, THE CREATOR SORRY NOT SORRY 

	 E	 	 COI LERAY PLAYERS 

	 E	 	 DEPECHE MODE GHOSTS AGAIN 

	 E	 	 HÅKAN HELLSTRÖM DEN HÄR GÅNGEN ÄR 

	 E	 	 HOOJA KOMMER DU IHÅG? 

	 E	 	 LIBIANCA PEOPLE 

	 E	 	 METRO BOOMIN CREEPIN’ 

	 E	 	 MIMI WEBB RED FLAGS 

	 E	 	 MIRIAM BRYANT UNDER NÅGON NY 

	 E	 	 PINKPANTHERESS BOY’S A LIAR, PT 2 

	 E	 	 RAYE ESCAPISM 


	 E	 	 SZA KILL BILL 

	 E	 	 TIËSTO 10:35 

	 E	 	 ZARA LARSSON CAN’T TAME HER 

	 Q	 ●	 ANT WAN EN TILL DANS 

	 Q	 	 BOLAGET IKVÄLL IGEN 

	 Q	 	 DEKI ALEM FLUENT STUTTER 

	 Q	 ●	 GATUPLAN SYMPATI FÖR DJÄVULEN 

	 Q	 ●	 JESSIE WARE BEGIN AGAIN 

	 Q	 	 JIMIN LIKE CRAZY 

	 Q	 ●	 JORJA SMITH TRY ME 

	 Q	 	 MAE STEPHENS IF WE EVER BROKE UP 

	 Q	 	 MARKUS KRUNEGÅRD MISS JOENSUU 

	 Q	 ●	 PROF. STRANGER FADED 

	 Q	 ●	 SIMON SUPERTI OSLO 

	 Q	 	 JAPANESE HOUSE BOYHOOD 

	 Q	 	 TJUVJAKT JOHN DALY 

	 Q	 	 VARAS CAREFUL WHAT YOU WISH FOR 





P4 Rita Jernquist, Olle Nilsson, Maria Enzell, 
Germund Stenhag 

	 A	 	 ALBIN LEE MELDAU FARVÄL 

	 A	 	 LALEH FRAMÅT 

	 A	 	 LOREEN TATTOO 

	 A	 	 MARCUS & MARTINUS AIR 

	 A	 	 MEGHAN TRAINOR MADE YOU LOOK 

	 A	 	 MILEY CYRUS FLOWERS 

	 A	 	 NORDMAN SLÄPP ALLA SORGER 

	 A	 	 PINK TRUSTFALL 

	 A	 	 SMASH INTO PIECES SIX FEET UNDER 

	 A	 	 TAYLOR SWIFT ANTI-HERO 

	 A	 B	 ZARA LARSSON CAN'T TAME HER 

	 B	 C	 AVA MAX DANCING'S DONE 

	 B	 	 EAGLE-EYE CHERRY THINKING ABOUT YOU 

	 B	 	 ED SHEERAN EYES CLOSED 

	 B	 	 ERIC GADD OM DU VÄNTAR EN SEKUND 

	 B	 	 GYLLENE TIDER CHANS 

	 B	 	 HANNES STOCKHOLMSVY 

	 B	 	 KIANA WHERE DID YOU GO 

	 B	 	 LEWIS CAPALDI FORGET ME 

	 B	 	 LINNEA HENRIKSSON TVÅ DELAR 

	 B	 C	 MÅNS ZELMERLÖW ANDETAG 

	 B	 	 MARIA SUR NEVER GIVE UP 

	 B	 	 MIRIAM BRYANT UNDER NÅGON NY 

	 B	 	 MISS LI HÄLSA GUD 

	 B	 	 NIALL HORAN HEAVEN 

	 B	 	 PAUL REY ROYALS 

	 B	 A	 PETER JÖBACK BÖRJA OM FRÅN NOLL 

	 B	 	 STEPHEN SANCHEZ UNTIL I FOUND YOU 

	 B	 	 TENNESSE TEARS NOW I KNOW 

	 B	 	 THEOZ MER AV DIG 

	 B	 	 WILMER X BÄST FÖRE DAN EFTER 

	 C	 	 AMANDA JENSSEN GE MIG EN DAG 

	 C	 	 ANNA STADLING I VARJE ANDETAG 

	 C	 ●	 BENJAMIN INGROSSO TO LOVE SOMEBODY 

	 C	 	 BJÖRN HOLMGREN SYMFONI 

	 C	 	 BRUCE SPRINGSTEEN TURN BACK THE 

	 C	 	 CASANOVAS SÅ KOMMER KÄNSLORNA 

	 C	 	 CHEAT CODES BETS ON US 

	 C	 	 GABRIELLE APLIN DON'T SAY 

	 C	 	 GHOST SPILLWAYS 

	 C	 	 HÅKAN HELLSTRÖM DEN HÄR GÅNGEN ÄR 

	 C	 	 IDA WIKLUND DET TRODDE JAG ALDRIG 

	 C	 	 JOEL CORRY LIONHEART (FEARLESS) 

	 C	 	 JON HENRIK FJÄLLGREN WHERE YOU ARE 

	 C	 	 JULIA LOV REGNAR ÖVER STOCKHOLM 

	 C	 	 LEWIS CAPALDI POINTLESS 

	 C	 	 LISA EKDAHL BANG BANG I MITT HJÄRTA 

	 C	 	 LOULOU LAMOTTE INGA SORGER 

	 C	 	 MANUEL TURIZO LA BACHATA 

	 C	 	 MEGHAN TRAINOR MOTHER 

	 C	 	 MISS LI ÅLDERDOMSHEMMET 


	 C	 	 MOLLY HAMMAR ALL MY FRIENDS 

	 C	 	 MORGAN WALLEN LAST NIGHT 

	 C	 D	 OSCAR ZIA GOLVET I HALLEN 

	 C	 	 PER PERSSON & NYA PACKET SLAGIT DANK 

	 C	 	 PINK NEVER GONNA NOT DANCE AGAIN 

	 C	 	 RIHANNA LIFT ME UP 

	 C	 	 SARA ZACHARIAS BÖRJA OM 

	 C	 B	 SHANIA TWAIN GIDDY UP! 

	 C	 	 SMITH & THELL I FEEL IT IN THE WIND 

	 C	 	 UNO SVENNINGSSON JAG VILL VARA 

	 C	 B	 VICTOR LEKSELL NÄTTERN I GÖTEBORG 

	 D	 	 ALEX JÄRVI BLÅ ANEMONER 

	 D	 	 ALOK ALL BY MYSELF 

	 D	 	 ANDREAS WEISE FIGHT FOR LOVE 

	 D	 ●	 ANNA BERGENDAHL DANCE WITH ME 

	 D	 	 CHRIS KLÄFFORD THIS KIND OF LOVE 

	 D	 	 DUSTIN LYNCH STARS LIKE CONFETTI 

	 D	 	 JUBËL NO MORE TEARS 

	 D	 	 LISA MISKOVSKY CELINE 

	 D	 	 MORGAN WALLEN YOU PROOF 

	 D	 ●	 NEA A LOVER LIKE ME 

	 D	 	 PANETOZ ON MY WAY 

	 D	 ●	 PATRIK ISAKSSON BORTOM ROP, BORTOM 

	 D	 	 SVEA EFFORT 





P3 DIN GATA Morgan Storesund Skarin

	 A	 	 23 FEELING MYSELF 

	 A	 	 23 WE THEM BOYS 

	 A	 	 C.GAMBINO G63 

	 A	 B	 DIGGA D ENERGY 

	 A	 	 DON TOLIVER 4 ME 

	 A	 ●	 ICE SPICE PRINCESS DIANA 

	 A	 	 NICKI MINAJ RED RUBY DA SLEEZE 

	 A	 B	 ROSALÍA BESO 

	 A	 B	 SPYRO WHO IS YOUR GUY? (RMX) 

	 A	 	 YASIN HAR DIG 

	★	 ●	 JIREEL TELL YOUR FRIENDS 

	 B	 ●	 ANT WAN EN TILL DANS 

	 B	 	 DANO MA BELLE 

	 B	 	 DIZZY KURIRER 

	 B	 C	 DOECHII WHAT IT IS (BLOCK BOY) 

	 B	 	 DRAKE SEARCH & RESCUE 

	 B	 	 FLO FLY GIRL 

	 B	 	 JELASSI BALANS (VAD HÄNDER FATIMA!!?) 

	 B	 A	 KAROL G TQG 

	 B	 AA	 KAYTRAMINÉ 4EVA 

	 B	 	 OWEN & DIZZY NAKALA 

	 B	 A	 RAYE FLIP A SWITCH 

	 B	 	 REMA HOLIDAY 

	 B	 	 ROBIN KADIR COCKTAILS 

	 B	 	 SARETTII ELLA MAI 

	 B	 	 SUPERSTAR PRIDE PAINTING PICTURES 

	 B	 	 TYLER, THE CREATOR SORRY NOT SORRY 

	 C	 ●	 ASAKE 2:30 

	 C	 ●	 JORJA SMITH TRY ME 

	 C	 ●	 KWENGFACE FREEDOM 

	 C	 ●	 LLOYD BANKS 101 RAZORS 

	 C	 ●	 MAHALÍA TERMS AND CONDITIONS 

	 C	 ●	 STRANDZ J’ADORE 


v 17 2023

http://www.radionytt.se
http://sverigesradio.se/p3
http://sverigesradio.se/p4
http://sverigesradio.se/p3dingata


KOMMERSIELL RADIO





MIX MEGAPOL Mathias Nilsson-Lugoboni

	 	 	 ALBIN LEE MELDAU MAMMA 

	 	 	 BENSON BOONE IN THE STARS 

	 	 	 CORNELIA JAKOBS HOLD ME CLOSER 

	 	 	 DARIN WHAT’S THE POINT 

	 	 	 DEAN LEWIS HOW DO I SAY GOODBYE 

	 	 	 ED SHEERAN BAD HABITS 

	 	 	 ELTON JOHN COLD HEART (PNAU RMX) 

	 	 	 JON HENRIK FJÄLLGREN WHERE YOU ARE 

	 	 	 KLARA HAMMARSTRÖM RUN TO THE HILLS 

	 	 	 LALEH FRAMÅT 

	 	 	 LOREEN TATTOO 

	 	 	 MARCUS & MARTINUS WICKED GAME 

	 	 	 MARCUS & MARTINUS AIR 

	 	 	 MEGHAN TRAINOR MADE YOU LOOK 

	 	 	 MISS LI X 

	 	 	 MISS LI HÄLSA GUD 

	 	 	 MILEY CYRUS FLOWERS 

	 	 	 MIRIAM BRYANT UNDER NÅGON NY 

	 	 	 MOLLY HAMMAR INGEN ANNAN RÖR MIG 

	 	 	 NORDMAN SLÄPP ALLA SORGER 

	 	 	 HÅKAN HELLSTRÖM DU 

	 	 	 SMASH INTO PIECES SIX FEET UNDER 

	 	 	 TAYLOR SWIFT ANTI-HERO 

	 	 	 THOMAS STENSTRÖM SER DU MÅNEN DÄR 

	 	 	 VICTOR LEKSELL SVAG 

	 	 	 WILL FERRELL HUSAVÍK 





NRJ Mathias Nilsson-Lugoboni

	 	 	 ALOK ALL BY MYSELF 

	 	 	 AVA MAX DANCING’S DONE 

	 	 	 CALVIN HARRIS MIRACLE 

	 	 	 ED SHEERAN CELESTIAL 

	 	 	 ED SHEERAN BAD HABITS 

	 	 	 ED SHEERAN EYES CLOSED 

	 	 	 FELIX JAEHN CALL IT LOVE 

	 	 	 HANNA FERM VET HON OM 

	 	 	 HARRY STYLES LATE NIGHT TALKING 

	 	 	 JOEL CORRY LIONHEART (FEARLESS) 

	 	 	 KYGO SAY SAY SAY 

	 	 	 LOREEN TATTOO 

	 	 	 LOST FREQUENCIES BACK TO YOU 

	 	 	 MARCUS & MARTINUS AIR 

	 	 	 MISS LI ÅLDERDOMSHEMMET 

	 	 	 NIALL HORAN HEAVEN 

	 	 	 NOTD AM:PM 

	 	 	 MILEY CYRUS FLOWERS 

	 	 	 MIRIAM BRYANT UNDER NÅGON NY 

	 	 	 NIALL HORAN HEAVEN 

	 	 	 PINK TRUSTFALL 

	 	 	 ROBIN SCHULZ SWEET GOODBYE 

	 	 	 SIA UNSTOPPABLE 

	 	 	 TAYLOR SWIFT ANTI-HERO 

	 	 	 TAYLOR SWIFT LAVENDER HAZE (RMX) 

	 	 	 KID LAROI STAY 

	 	 	 TIËSTO 10:35 

	 	 	 ZARA LARSSON CAN’T TAME HER 

	 	 ●	 DAVID GUETTA BABY DON’T HURT ME 

	 	 ●	 ELLIE GOULDING BY THE END OF THE 

	 	 ●	 ICONA POP I WANT YOU 

	 	 ●	 STEFY DE CICCO  SUPERSTAR





RIX FM Robert Sehlberg

	 	 	 LOREEN TATTOO 

	 	 	 MILEY CYRUS FLOWERS 

	 	 	 ZARA LARSSON CAN'T TAME HER 

	 	 	 SMITH & THELL I FEEL IT IN THE WIND 

	 	 	 FELIX JAEHN CALL IT LOVE 


	 	 	 MISS LI HÄLSA GUD 

	 	 	 DAVID GUETTA I’M GOOD (BLUE) 

	 	 	 DARIN WHAT'S THE POINT 

	 	 	 LEWIS CAPALDI FORGET ME 

	 	 	 MARCUS & MARTINUS AIR 

	 	 	 BENSON BOONE IN THE STARS 

	 	 	 MIRIAM BRYANT UNDER NÅGON NY 

	 	 	 VICTOR CRONE DIAMONDS 

	 	 	 PINK TRUSTFALL 

	 	 	 JON HENRIK FJÄLLGREN WHERE YOU ARE 

	 	 	 TIËSTO 10.35 

	 	 	 AVA MAX DANCING’S DONE 

	 	 	 NORDMAN SLÄPP ALLA SORGER 

	★	 	 DAVID GUETTA BABY DON’T HURT ME 

	 	 	 ED SHEERAN EYES CLOSED 

	 	 	 MOLLY HAMMAR SÅ NÄRA 

	 	 	 SMASH INTO PIECES SIX FEET UNDER 

	 	 	 MARIA SUR NEVER GIVE UP 

	 	 –	 ICONA POP I WANT YOU 

	 	 	 HANNA FERM VET HON OM 

	 	 	 PEG PARNEVIK MISSLYCKAD & HATAD 

	 	 	 NORLIE & KKV EN SÅN SOM HAN 

	 	 	 KIANA WHERE DID YOU GO 

	 	 	 TENNESSEE TEARS NOW I KNOW 

	 	 	 THEOZ MER AV DIG 

	 	 	 EAGLE-EYE CHERRY THINKING ABOUT YOU 

	 	 	 DERMOT KENNEDY KISS ME 

	 	 ●	 JOEL CORRY LIONHEART (FEARLESS) 

	 	 ●	 LEONY SOMEWHERE IN BETWEEN 





BANDIT ROCK Anders Mannio, Martin Boman

	 	 	 BLINK-182 EDGING 

	 	 	 DANKO JONES GUESS WHO’S BACK 

	 	 	 DAUGHTRY SEPARATE WAYS (WORLD

	 	 	 ELECTRIC BOYS I’VE GOT A FEELING 

	 	 	 FALL OUT BOY HEARTBREAK FEELS SO 

	 	 ●	 FOO FIGHTERS RESCUED 

	 	 	 GHOST JESUS HE KNOWS ME 

	 	 	 H.E.A.T. NATIONWIDE 

	 	 	 LINKIN PARK LOST 

	 	 	 MANDO DIAO FRUSTRATION 

	 	 	 MUSE EUPHORIA 

	 	 –	 METALLICA LUX AETERNA

	 	 	 MÅNESKIN BABY SAID 

	 	 	 RED HOT CHILI PEPPERS TIPPA MY 

	 	 	 SMASH INTO PIECES SIX FEET UNDER 





FEEL GOOD HITS Mathias Nilsson-Lugoboni

	 	 	 ALESSO WORDS 

	 	 	 DARIN WHAT’S THE POINT 

	 	 	 DAVID GUETTA I’M GOOD (BLUE) 

	 	 	 ED SHEERAN BAD HABITS 

	 	 	 ED SHEERAN CELESTIAL 

	 	 	 ELTON JOHN COLD HEART (PNAU RMX) 

	 	 	 FELIX JAEHN CALL IT LOVE 

	 	 	 HANNA FERM VÄLKOMMEN ÅTER 

	 	 	 HARRY STYLES AS IT WAS 

	 	 	 LIZZO ABOUT DAMN TIME 

	 	 	 LOST FREQUENCIES WHERE ARE YOU NOW 

	 	 	 MEGHAN TRAINOR MADE YOU LOOK 

	 	 	 MILEY CYRUS FLOWERS 

	 	 	 MISS LI HÄLSA GUD 

	 	 	 PINK TRUSTFALL 

	 	 	 SAM SMITH I’M NOT HERE TO MAKE 

	 	 	 TAYLOR SWIFT ANTI-HERO 

	 	 	 TAYLOR SWIFT LAVENDER HAZE (RMX) 

	 	 	 KID LAROI STAY 

	 	 	 ZARA LARSSON CAN’T TAME HER 





LUGNA FAVORITER Hasse Eriksson

	 	 	 ABBA DON’T SHUT ME DOWN 

	 	 	 ADELE EASY ON ME 

	 	 	 BENSON BOONE IN THE STARS 

	 	 	 CORNELIA JAKOBS HOLD ME CLOSER 

	 	 	 DARIN EN SÄNG AV ROSOR 

	 	 	 DUNCAN LAURENCE ARCADE 

	 	 	 ELTON JOHN HOLD ME CLOSER (ACOUSTIC) 

	 	 	 ELTON JOHN COLD HEART (PNAU RMX) 

	 	 	 LADY GAGA HOLD MY HAND 

	 	 	 LADY GAGA SHALLOW 

	 	 	 LEWIS CAPALDI FORGET ME 

	 	 	 LEWIS CAPALDI SOMEONE YOU LOVED 

	 	 	 LUKAS GRAHAM LOVE SOMEONE 

	 	 	 MAROON 5 MEMORIES 

	 	 	 MIRIAM BRYANT NÅN AV OSS 

	 	 	 MOLLY HAMMAR INGEN ANNAN RÖR MIG 

	 	 	 MOLLY SANDÉN SAND 

	 	 	 MOLLY SANDÉN HUSAVÍK 

	 	 	 NEA SOME SAY 

	 	 	 NEWKID INGEN LUFT MELLAN OSS 

	 	 	 PINK COVER ME IN SUNSHINE 

	 	 	 ROSA LINN SNAP 

	 	 	 WEEKND IN YOUR EYES 

	 	 	 THOMAS STENSTRÖM SER DU MÅNEN DÄR 

	 	 	 TUSSE VOICES 

	 	 	 VICTOR LEKSELL SVAG 


DAB+

(endast adderingar)





GO COUNTRY Joakim Richardson

	 	 ●	 ERIKA JONSSON LASTBIL 7-5 

	 	 ●	 ERIN KINSEY BET MY HEART 

	 	 ●	 MICHAEL RAY GET HER BACK 

	 	 ●	 OLD DOMINION MEMORY LANE 





POWER HIT RADIO Thomas Haraldsson

	 	 ●	 LATTO LOTTERY 

	 	 ●	 TOBY ROMEO WHAT IT FEELS LIKE 





RIX FM FRESH Robert Sehlberg

	 	 ●	 CHRIS KLÄFFORD I DO 

	 	 ●	 DA BUZZ I CAN’T HELP FALLING FOR YOUR  

	 	 ●	 HANNA FERM DET ÄR JAG INTE DU 

	 	 ●	 LAURELL BEST NIGHT EVER 

	 	 ●	 MIKE PERRY DREAMERS 

	 	 ●	 SIMON SUPERTI OSLO 

	 	 ●	 THOMAS STENSTRÖM ANDAS IN ANDAS UT 

	 	 ●	 TOM GREGORY NEVER LOOK BACK 





SVENSKA FAVORITER Hasse Eriksson, Robert 
Sehlberg

	 	 	 –


http://www.mixmegapol.se
http://www.nrj.se
http://www.ilikeradio.se/rixfm/
http://www.ilikeradio.se/banditrock/
https://radioplay.se/feelgoodhits/
http://www.ilikeradio.se/lugnafavoriter/
https://www.ilikeradio.se/gocountry/
http://www.ilikeradio.se/powerhitradio/
http://www.ilikeradio.se/rixfmfresh/
https://www.ilikeradio.se/svenskafavoriter/





SVENSK POP Mattias Nilsson-Lugoboni

	 	 	 –


NÄRRADIO

(endast adderingar)





ROCKET FM Daniel Borinder

	 	 	 –


STUDENTRADIO

(endast adderingar)





K103 Eva Gustavfsson

	 	 	 –





STOCKHOLM COLLEGE RADIO Thobias Wollhed

	VA	 ●	 BLODTÅR DET FÖRTEGNA FÖRFLUTNA 


WEBBRADIO

(endast adderingar)





BANDIT ALTERNATIVE Robert Sehlberg, Mattias 
Arwidson

	 	 ●	 INHALER THESE ARE THE DAYS 

	 	 ●	 TALK AFRAID OF THE DARK 





BANDIT METAL Anders Mannio, Martin Boman

	 	 ●	 RAVE AGE SERPENTS TONGUE 





NRJ FRESH Mattias Nilsson-Lugoboni

	 	 ●	 JIREEL TELL YOUR FRIENDS 

	 	 ●	 HANNA FERM DET ÄR JAG INTE DU 

	 	 ●	 STEFY DE CICCO SUPERSTAR 

	 	 ●	 BEBE REXHA SATELLITE 


 


POWER CLUB Robert Sehlberg, Mattias Arwidsson

	 	 ●	 DIMITRI VEGAS MEXICO 

	 	 ●	 GENESI EVERYTHING YOU HAVE DONE 

	 	 ●	 PNAU THE HARD WAY 

	 	 ●	 SAM FELDT CRYING ON THE DANCEFLOOR 





POWER STREET Robert Sehlberg, Mattias Arwidsson

	 	 	 –


DANMARK

(endast adderingar)





MIX 7 Roger Jönsson

	 C	 ●	 MALTE EBERT HADER DET 





MY ROCK Roger Jönsson

	 	 ●	 FOO FIGHTERS RESCUED 

	 	 ●	 METALLICA 72 SEASONS 

	 	 ●	 TIMECHILD THE DYING TIDE PART III 





NOVA Roger Jönsson

	 C	 ●	 DAVID GUETTA BABY DON’T HURT ME 

	 C	 ●	 NICKLAS SAHL MERCY 

	 C	 ●	 MADS LANGER SUPERHERO (PM VERSION) 

	 C	 ●	 TOBIAS RAHIM ORANGE 





POP FM Roger Jönsson

	 	 	 –





RADIO 100 Roger Jönsson

	 C	 ●	 ZARA LARSSON CAN’T TAME HER 

	 C	 ●	 ANDREA ODBJERG SMUGRYGER 





RADIO SOFT Roger Jönsson

	 	 	 –





THE VOICE Roger Jönsson

	 B	 ●	 POST MALONE CHEMICAL 

	 C	 ●	 NICKLAS SAHL MERCY 

	 C	 ●	 AYRA STARR RUSH 


FINLAND

(endast adderingar)





YLE RADIO SUOMI Johan Lindroos

	 D	 ●	 KUNINGASIDEA JOO 

	 D	 ●	 TELEKS ONNELISII LOPPUJA 

	 F	 ●	 ED SHEERAN EYES CLOSED 





YLE VEGA Amie Borgar

	 C	 ●	 LALEH FRAMÅT 

	 C	 ●	 TITIYO LÄNGESEN 

	 E	 ●	 SARA BROO SOLDRÄNKT GULD 





YLE X Tomi Dostinov

	 C	 ●	 ABREU EILISEN MÄ 

	 C	 ●	 JOE L OVET PAUKKUU 

	 C	 ●	 PAPERI MUUTTOLINNUT, RANTAHIEKKAA 

	 C	 ●	 PURPLE DISCO MACHINE SUBSTITUTION 

	 D	 ●	 FIFTY FIFTY CUPID 





YLE X3M Amie Borgar

	 B	 ●	 LATTO LOTTERY 

	 C	 ●	 BOLAGET IKVÄLL IGEN 

	 C	 ●	 JORJA SMITH TRY ME 

	 D	 ●	 BUBBELL MOT BÄTTRE TIDER 


NORGE

(endast adderingar)





NRK P13 Kristin Winsents

	 A	 ●	 MICHELLE ULLESTAD LA MEG LIGGE 

	 A	 ●	 DAGNY HEARTBREAK IN THE MAKING 

	 A	 ●	 FOO FIGHTERS RESCUED 

	 B	 ●	 WEDNESDAY CHOSEN TO DESERVE 

http://www.svenskpop.se
http://www.rocket.fm
http://www.k103.se
http://collegeradio.se
http://www.ilikeradio.se/banditmetal/
https://radioplay.se/nrj-fresh/
http://www.ilikeradio.se/powerclub/
http://www.ilikeradio.se/powerstreet/
https://radioplay.dk/mix/
https://radioplay.dk/myrock/
https://radioplay.dk/nova/
https://radioplay.dk/pop-fm/
https://radioplay.dk/radio-100/
https://radioplay.dk/radio-soft/
https://radioplay.dk/the-voice/
http://www.yle.fi/radiosuomi/
https://svenska.yle.fi/vega
http://www.yle.fi/ylex
https://svenska.yle.fi/x3m
https://radio.nrk.no/direkte/p13

